

## **PLANER SAKNAS FÖR SENIORBOENDEN I HOLMSUND & OBBOLA**

**Drygt 300 seniorer fyllde Q-ben på Storsjöskolan i Holmsund när SPF Skärgården i samarbete med PRO Holmsund och PRO Obbola bjöd in sina medlemmar till ett Rundabordssamtal om äldreboende med fokus på Holmsund och Obbola. Moderator var VK:s politiske chefredaktör Ola Nordebo.**

Runt bordet satt Byggnadsnämndens ordförande Mikael Berglund, Bostadens styrelseordförande Lena Karlsson-Engman, Äldrenämndens ordförande Carin Nilsson och vice ordförande Veronica Kerr samt Nils-Eric Öquist Seniorhusen och Timo Fällman från Um Fastigheter.

Syftet med arrangemanget var att medlemmar i SPF och PRO skulle få faktasvar på vilka boendeformer som finns på de två orterna och om behoven uppfylls – om de är privata, kommunala eller kanske kooperativa? Andra frågor var boendemiljöer, lägen, hur kommunikationer och övrig service fungerar?

Vad är planerat för de kommande fem till tio åren? Vilka är hindren? Hur kan de äldres önskemål om utformningen av framtida äldreboenden fångas upp och bli en integrerad del i planeringen?

Frågor och tankar från arbetsgruppen var många. Och de har panelen fått ta del av i mycket god tid.

Fick medlemmarna svar på sina frågor? Ja både och kan man säga. Det finns ingenting planerat vad gäller seniorboenden i Holmsund och Obbola. Stort fokus låg på Umeå men, Eriksdals sjukhem i Holmsund ska renoveras, rad- och småhus ska byggas i Obbola dock ej seniorboenden. Fastigheten Maskinisten i Holmsund kanske kommer att bebyggas men inget är i nuläget planerat för äldreboenden.

Um Fastigheter har exempelvis väntat i 13 år på att få sätta spaden i marken för Sågviken, där finns tankar för blandat boende inklusive seniorer. Viktigt att beslut tas nu så att dagens åldersrika får möjlighet att flytta in! Seniorhusen menar att tomter måste frigöras för att kunna bygga mer. I många fall är hindren banker, försvar, Nato med flera, det vill säga alltid någon annan. Det vi hoppas på är att de som är 55+ idag kan finna ett seniorboende i Holmsund och Obbola den dagen pensionen infinner sig!

Arbetsgruppen via  
Birgitta Nordholm  
SPF Skärgården

